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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 587,087,666.16 659,154,974.25
INGRESOS DE GESTION 32,482,494.66 22,313,539.19

IMPUESTOS 8,149,442 .42 7,411,102.05
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 17,963,480.50 9,798,452.10
PRODUCTOS 842,227 66 293,429 41
APROVECHAMIENTOS 5,527,344.08 4,810,555.63
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARICS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCHA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSCONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTQO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES OE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
- GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS z
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS L
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERICROS, BSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
PROVISICNES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS \
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Tota!l de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

554,605,171.50

554,605,171.50
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
587,087,666.16
568,750,165.16
236,372,791.91
104,342,823.83
56,837,854.03
75,192,314.05
0.00
5,409,649.10
0.00

0.00

0.00
5,409,649.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94,900.00

0.00

0.00

94,900.00

0.00

0.00
492,955.24
0.00

0.00

0.00
492,955.24
326,379,868.91
326,379,868.91

568,750,165.16

18,337,501.00

636,841,435.06

636,841,435.06
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

659,154,974.25

659,421,717.00

292,067,967.34

144,499 ,060.94

68,422,111.09

79,148,795.31

0.00

18,367,325.77

0.00

0.00

0.00

18,367,325.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,077,773.89
0.00 -

0.00

1,077,773.89

0.00

0.00

5,964,653.06

4,879,284.40

0.00

0.00
1,085,368.66
341,943,996.94
341,943,996.94
659,421,717.00

-266,742.75
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